
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(41 сесія 8 скликання) 

 
 

Р І Ш  Е Н Н Я 
 

11 липня 2023 року          № 2861 
 
 
Про внесення змін до переліку  
адміністративних послуг, які  
надаються через відділ «Центр  
надання адміністративних послуг»  
апарату виконавчого комітету  
Млинівської селищної ради 
 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про адміністративні послуги, «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 
року № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг органів 
виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг» (в редакції 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 09.06.2023 № 504), з метою 
приведення у відповідність до вимог діючого законодавства України з питань 
надання адміністративних послуг переліку адміністративних послуг, які 
надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» апарату 
виконавчого комітету Млинівської селищної ради, за погодженням з постійною 
комісією з питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності 
та етики, Млинівська селищна рада 

 
                                          ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни до переліку адміністративних послуг, які надаються через 

відділ «Центр надання адміністративних послуг» апарату виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради (далі – Перелік), затвердженого рішенням селищної 
ради від 08 березня 2023 року № 2562, а саме: 

1) пункт 105 Переліку викласти в наступній редакції:  
«105. Встановлення статусу учасника бойових дій, видача посвідчення»; 

2) пункт 106 Переліку викласти в наступній редакції:  
 



 
                                                      2 

 
 «106. Вклеювання бланка-вкладки до посвідчення учасника бойових дій, 
особи з інвалідністю внаслідок війни II і III групи з числа учасників бойових дій 
у період Другої світової війни, яким виповнилося 85 років і більше»; 

3) пункт 107 Переліку викласти в наступній редакції:  
«107. Позбавлення статусу учасника бойових дій за заявою такої особи»; 

4) пункт 109 Переліку викласти в наступній редакції:  
«109. Призначення одноразової грошової допомоги у разі інвалідності 

волонтера внаслідок поранення (контузії, травми або каліцтва), отриманого під 
час надання волонтерської допомоги в районі проведення антитерористичної 
операції, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та 
Луганській областях, бойових дій та збройного конфлікту»; 

5) пункт 185 Переліку викласти в наступній редакції:  
 «185. Видача довідки до нотаріальної контори про склад зареєстрованих 
громадян за даною адресою на момент відчуження нерухомого майна (купівля-
продаж, дарування та інше)». 
 

2. Доповнити Перелік пунктами 186 – 207 згідно з Додатком. 
 

3. Перелік викласти в новій редакції згідно з Додатком. 
 
4. Відділу «Центр надання адміністративних послуг» апарату виконавчого 

комітету Млинівської селищної ради доручити розробити інформаційні та  
технологічні картки. 
 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення селищної ради від         
08 березня 2023 року № 2562 «Про затвердження переліку адміністративних 
послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» 
апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради».  
 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики 
Млинівської селищної ради. 

 
 
 

 
Селищний голова                                                        Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

 
          


